

**Protokół z XL sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie,
która odbyła się 18 listopada 2013 roku w siedzibie Rady przy ul. Wysłouchów 34,
w godz. 18.10 – 20.25**

Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – Krzysztof Sułowski, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 protokołu.

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad (załącznik nr 2). Do projektu porządku obrad nie zgłoszono uwag, związku z czym stanowi on porządek obrad.

Porządek obejmuje następujące punkty:

- 1) Otwarcie sesji.
- 2) Przedstawienie projektu porządku obrad.
- 3) Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury:
 - a) projekt uchwały w sprawie zadania powierzonego „lokalne wydarzenia kulturalne” na rok 2014 (druk nr 108_13).
- 4) Projekt uchwały w sprawie ograniczenia handlu detalicznego (druk nr 109_13) – projekt Zarządu.
- 5) Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego Programu „Bezpieczny Kraków” (druk nr 110_13) – projekt Zarządu.
- 6) Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji.
- 7) Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności.
- 8) Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej.
- 9) Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji.
- 10) Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska.
- 11) Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji.
- 12) Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej.
- 13) Oświadczenia i komunikaty.
- 14) Zamknięcie sesji.

Ad. 3. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury przedstawił Przewodniczący Komisji Krzysztof Stanek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją oraz przygotowała projekt uchwały.

- a) projekt uchwały w sprawie zadania powierzonego „lokalne wydarzenia kulturalne” na rok 2014 (druk nr 108_13) przedstawił Przewodniczący Komisji. Następnie Przewodniczący Rady przedstawił proponowane przez Zarząd zmiany i otworzył dyskusję. W dyskusji głos zabrali Teresa Grzybowska – dyrektor MDK im. K. I. Gałczyńskiego, Maksymilian Szelegiewicz – kierownik OKK Wola Duchacka oraz Radni: Krzysztof Sułowski, Krzysztof Mleczek, Ksawery Sarnecki, Jarosław Kajdański, Marek Kubla, Janusz Kostrz, Renata Kijewska, Roman Walczak, Marcela Białek, Krzysztof Stanek. Kolejno Radny Krzysztof Mleczek zgłosił wniosek formalny o przerwanie dyskusji. Przewodniczący Rady poprosił o głos „za” – brak, i „przeciw” – głos zabrala Radna Renata Kijewska. Następnie przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek formalny, który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 13 „za”, 3 „przeciw”, 3 „wstrzymujące się”. Kolejno Przewodniczący Krzysztof Sułowski przeczytał zgłaszana w imieniu Zarządu poprawkę i poddał ją pod głosowanie. Rada przyjęła poprawkę stosunkiem głosów: 14 „za”, 4 „przeciw”, 3 „wstrzymujące się”. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 15 – głosów „za”, 4 - „przeciw”, 1 - „wstrzymujący się” i podjęła **Uchwałę Nr XL/316/2013 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 listopada 2013 roku.**

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie ograniczenia handlu detalicznego (druk nr 109_13) – projekt Zarządu. Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały, a następnie otworzył

dyskusję, w której głos zabrali Radni: Ksawery Sarnecki, Marek Kubla, Janusz Kostrz, Bożena Piekarczyk, Renata Kijewska, Marcela Białek. Kolejno Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o odstąpienie od wymogu § 19 ust 4 Regulaminu przy procedowaniu nad tym projektem. Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów 17 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 14 – głosów „za”, 2 - „przeciw”, 3 - „wstrzymujące się” i podjęła ***Uchwałę Nr XL/317/2013 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 listopada 2013 roku.***

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Dzielniczowego Zespołu Koordynacyjnego Programu „Bezpieczny Kraków” (druk nr 110_13) – projekt Zarządu. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o odstąpienie od wymogu § 19 ust 4 Regulaminu przy procedowaniu nad tym projektem. Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów 15 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”. Kolejno Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały, a następnie otworzył dyskusję, w której głos zabrali Radni: Ksawery Sarnecki, Renata Kijewska. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 1 - „wstrzymujący się” i podjęła ***Uchwałę Nr XL/318/2013 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 listopada 2013 roku.***

Ad. 6. Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji przedstawił Przewodniczący Komisji Krzysztof Mleczko. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją. W posiedzeniu Komisji uczestniczyli również mieszkańcy bloku przy ul. Bujaka w sprawie pozyskania terenu pod parking. W punkcie tym głos zabrali również Radni: Ksawery Sarnecki, Mariusz Grabowski, Zbigniew Stanisławski przekazując swoje uwagi dot. m.in. prowadzonych na terenie Dzielnicy remontów.

Ad. 7. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności przedstawił Przewodniczący Komisji Zbigniew Stanisławski. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją oraz omówiła stan bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy. W punkcie tym głos zabrali również Radni: Ksawery Sarnecki, Janusz Kostrz, Krzysztof Mleczko.

Ad. 8. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawił Przewodniczący Komisji Kazimierz Bożek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją. Przewodniczący Komisji poinformował również o przygotowaniach do prowadzonych akcji: paczki świąteczne i mikołajowe oraz Wigilia. W punkcie tym głos zabrali również Radni: Krzysztof Stanek, Jarosław Kajdański.

Ad. 9. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji przedstawił Przewodniczący Komisji Ksawery Sarnecki. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją.

Ad. 10. Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska przedstawił Przewodniczący Komisji Adam Zabdyr. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją. W punkcie tym głos zabrali również Radni: Ksawery Sarnecki, Krzysztof Stanek, Jarosław Kajdański.

Ad. 11. Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji przedstawił Przewodniczący Komisji Krzysztof Wrona. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją. W punkcie tym głos zabrał również Radny Jerzy Wolak.

Ad. 12. Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej przedstawiła Przewodnicząca Komisji Magdalena Banaś. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją. W punkcie tym głos zabrał również Radny Ksawery Sarnecki.

Ad. 13. Oświadczenia i komunikaty:

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali:

- Radny Krzysztof Stanek zwrócił uwagę na planowaną inwestycję przy ul. Bochenka/Łużycka, która nie przewiduje powstania miejsc parkingowych zewnętrznych.
- Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji – uwag nie zgłoszono.
- Przewodniczący poszczególnych Komisji zgłosili terminy posiedzeń:

Komisja Kultury	5 grudnia 2013 r.	godz. 17.30
Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej	10 grudnia 2013 r.	godz. 17.00
Komisja Edukacji	10 grudnia 2013 r.	godz. 17.30
Komisja Rewizyjna	10 grudnia 2013 r.	godz. 19.00
Komisja Infrastruktury i Inwestycji	10 grudnia 2013 r.	godz. 18.00
Komisji Mieszkaniowa	10 grudnia 2013 r.	godz. 17.30
Komisja Bezpieczeństwa	10 grudnia 2013 r.	godz. 17.00
Komisja Zieleni i Ochrony Środowiska	10 grudnia 2013 r.	godz. 16.30

Ad. 16. Zamknięcie obrad.

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Krzysztof Sułowski o godz. 20.25 zamknął obrady XL sesji Rady Dzielnicy XI.

Protokołowała:
K. Derlaga

Przewodniczący Rady i Zarządu
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie

Krzysztof Sułowski